

Sliders and Tenderloins Ingredient and Allergen Information

Item Name	Ingredient Statement	Allergen Statement
Gourmet Sliders		
Beef, Bacon Cheddar	Beef, Bacon Cheddar Burger Kit (Cheddar Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Annatto {Color}], Potato Starch & Powdered Cellulose {To Prevent Caking}, Natamycin {Preservative}), Bacon [Cured with Water, Salt, Sodium Nitrite, May Contain Sea Salt, Potassium Chloride, Sugar, Brown Sugar, Dextrose, Sodium Diacetate, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Ascorbate, Smoke Flavoring, Flavoring].	Contains Milk.
Beef, Jalapeno Pepper Jack	Beef, Jalapeno Pepper Jack Burger Kit (Pepper Jack Cheese [Pasteurized Milk, Jalapeno Peppers, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Potato Starch and Powdered Cellulose {Prevent Caking}, Natamycin], Jalapeno Peppers [Jalapeno, Water, Vinegar, Salt], Hot Sauce [Peppers, Vinegar, Salt], Crushed Red Pepper, Water, Potassium Sorbate [Preservative]).	Contains Milk.
Beef, Mignon	Beef, Burger Mignon Burger Kit (Cheddar Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Annatto {Color}], Powdered Cellulose {To Prevent Caking}, Natamycin {Preservative}), Onion, Bleu Cheese Crumbles [Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Penicillium Roquefortii, Powdered Cellulose {To Prevent Caking}, Natamycin {To Protect Flavor}], Hot Sauce [Peppers, Vinegar, Salt], Water, Potassium Sorbate [Preservative]), Seasoning (Potassium Chloride, Black Pepper, Corn Starch, Garlic, Oregano, Flavor Base Seasoning [Hydrolyzed Corn Soy Protein, Sugar, Onion Powder, Spice Extracts], Parsley and Five Other Spices).	Contains Milk, Soy.
Beef Swiss Mushroom & Onion	Beef, Mushroom Swiss Burger Kit (Swiss Cheese [Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Potato Starch and Powdered Cellulose added to prevent caking], Onion, Mushrooms, [Mushroom, Sunflower Seed and/or Canola Oil, Salt, Granulated Garlic, Black Pepper] Water, Potassium Sorbate [Preservative]), Seasoning (Salt, Pepper, Garlic, Chili Powder, Meat Tenderizer [Salt, Sugar, Papain], Red Pepper and Calcium Stearate to prevent caking).	Contains Milk.
Beef, Ground Chuck	Beef.	
Pork, Bacon Cheddar	Ground Pork (Pork, Pork Broth, Potassium Lactate, Salt, Sodium Phosphates, Sodium Diacetate), Bacon Cheddar Burger Kit (Cheddar Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Annatto {Color}], Potato Starch & Powdered Cellulose {To Prevent Caking}, Natamycin {Preservative}), Bacon [Cured with Water, Salt, Sodium Nitrite, May Contain Sea Salt, Potassium Chloride, Sugar, Brown Sugar, Dextrose, Sodium Diacetate, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Ascorbate, Smoke Flavoring, Flavoring].	Contains Milk.
Pork, Italian Sausage	Ground Pork (Pork, Pork Broth, Potassium Lactate, Salt, Sodium Phosphates, Sodium Diacetate), Italian Sausage Seasoning (Paprika, Salt, Spices, Sugar, Flavorings [#5638]).	
Pork, Jalapeno Pepper Jack	Ground Pork (Pork, Pork Broth, Potassium Lactate, Salt, Sodium Phosphates, Sodium Diacetate), Jalapeno Pepper Jack Burger Kit (Pepper Jack Cheese [Pasteurized Milk, Jalapeno Peppers, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Potato Starch and Powdered Cellulose {Prevent Caking}, Natamycin], Jalapeno Peppers [Jalapeno, Water, Vinegar, Salt], Hot Sauce [Peppers, Vinegar, Salt], Crushed Red Pepper, Water, Potassium Sorbate [Preservative]).	Contains Milk.
Pork, Seasoned	Ground Pork (Pork, Pork Broth, Potassium Lactate, Salt, Sodium Phosphates, Sodium Diacetate), Seasoning (Salt, Pepper, Garlic, Chili Powder, Meat Tenderizer [Salt, Sugar, Papain], Red Pepper and Calcium Stearate to prevent caking).	
Turkey, California	93% Lean Ground Turkey (Ground Turkey, Rosemary Extract), Carrots, Pepper Jack Cheese (Monterey Jack Cheese [Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes], Jalapeno Peppers [Green Jalapeno Peppers, Red Jalapeno Peppers, Acetic Acid], Modified Cornstarch added to Prevent Caking, Natamycin [A Natural Mold Inhibitor]), Green Bell Pepper, Red Onion, Garden Ranch Dip Mix (Maltodextrin, Salt, Onion and Garlic Powder, Dehydrated Onion, Carrot, Bell Pepper and Garlic, Yeast Extract, Spices, Buttermilk Powder, Silicon Dioxide [Anti-Caking], Xanthan Gum, Lactic Acid).	Contains Milk.
Turkey, Jalapeno Pepper Jack	93% Lean Ground Turkey (Ground Turkey, Rosemary Extract), Jalapeno Pepper Jack Burger Kit (Pepper Jack Cheese [Pasteurized Milk, Jalapeno Peppers, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Potato Starch and Powdered Cellulose {Prevent Caking}, Natamycin], Jalapeno Peppers [Jalapeno, Water, Vinegar, Salt], Hot Sauce [Peppers, Vinegar, Salt], Crushed Red Pepper, Water, Potassium Sorbate [Preservative]).	Contains Milk.
Pork Tenderloin		
Pork Tenderloin, 6 oz	Breaded Pork Tenderloin (Boneless Pork Loin [Up to a 12% Solution of Water, Potassium Lactate, Sodium Phosphates, Salt, Sodium Diacetate], Water, Crackers [Enriched Flour {Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid}], Soybean Oil, Salt, Sodium Bicarbonate, Malted Barley Flour, Calcium Carbonate, Yeast), Batter Mix [Wheat Flour, Salt, Corn Meal Blend {Corn Meal, Sugar, Salt}], Baking Powder {Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Monocalcium Phosphate}, Spices}).	Contains Wheat.
Chicken Wings		
Buffalo Style	Buffalo Style Marinated Chicken Wing (Contains Up to Ten Percent Solution of Water, Seasoning [Salt, Butter Flavoring {Maltodextrin, Butter Flavor, Annatto, Turmeric}, Vinegar Powder {Maltodextrin, Modified Food Starch, Vinegar Solids}], Spices, Sodium Phosphates {10.00%}, Dehydrated Garlic, Sugar, Spice Extractives, Silicon Dioxide {To Prevent Caking}).	Contains Milk.
Cilantro Lime	Cilantro Lime Marinated Chicken Wings (Contains Up to Ten Percent Solution of Water, Seasoning [Lime Juice Powder {Corn Syrup Solids, Lime Juice Solids, Natural Flavors}], Spices, Salt, Sodium Phosphates {8.57%}, Garlic, Dextrose, Citric Acid, Lime Oil, Less Than 2% Silicon Dioxide {To Prevent Caking}).	
Garlic Parmesan	Garlic Parmesan Marinated Chicken Wings (Chicken Wings and Drumettes, Water, Seasoning [Blended of Salt, Garlic, Parmesan Cheese Flavor {Whey, Maltodextrin, Buttermilk, Natural Parmesan Cheese Flavor, Salt}], Parsley Flakes]).	Contains Milk.

Sliders and Tenderloins Nutritional Information

Item Name	Serving Size	Calories	Fat (g)	SatFat (g)	TransFat (g)	Chol (mg)	Sod (mg)	Carb (g)	TotFib (g)	Sugar (g)	Prot (g)
Gourmet Sliders (100 - 170 Cals)											
Beef, Bacon Cheddar	1 slider patty	170	12	5	0	50	220	0	0	0	15
Beef, Jalapeno Pepper Jack	1 slider patty	150	11	4.5	0	45	260	0	0	0	12
Beef, Mignon	1 slider patty	150	11	5	0	45	160	1	0	0	12
Beef Swiss Mushroom & Onion	1 slider patty	150	11	4.5	0	40	350	1	0	0	12
Beef, Ground Chuck	1 slider patty	150	11	4.5	--	45	45	0	0	0	13
Pork, Bacon Cheddar	1 slider patty	170	16	6	0	50	350	1	0	0	12
Pork, Italian Sausage	1 slider patty	150	15	5	0	50	610	2	1	0	10
Pork, Jalapeno Pepper Jack	1 slider patty	140	15	6	0	50	390	1	0	0	10
Pork, Seasoned	1 slider patty	140	15	6	0	50	890	1	0	0	10
Turkey, California	1 slider patty	100	5	2	0	45	70	1	0	0	12
Turkey, Jalapeno Pepper Jack	1 slider patty	110	6	2	0	45	220	0	0	0	13
Pork Tenderloin (280 - 450 Cals)											
Pork Tenderloin, 6 oz	1 tenderloin	280	8	2.5	0	45	1290	28	1	0	23
Chicken Wings (280 - 290 Cals)											
Buffalo Style	4 pieces	290	0	6	0	95	680	2	0	0	23
Cilantro Lime	4 pieces	290	0	6	0	95	690	3	0	0	24
Garlic Parmesan	4 pieces	280	0	6	0	95	1060	1	0	0	23